



**LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL
SYSTEMS LIMITED**

Regd. Office: 34-A, Kamaraj Road,
Coimbatore 641 018
CIN : L31200TZ1981PLC001124

NOTICE

Pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, the 7th February 2020, inter alia to consider and to take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December 2019.

The Details are also available in the Company Website: www.lecsindia.com and Stock Exchange Website: www.bseindia.com

For LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL SYSTEMS LTD
Coimbatore 08.1.2020
S.SATHYANARAYANAN
Company Secretary



**லக்ஷ்மி எலக்ட்ரிகல் கண்ட்ரோல்
சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம் : 34-A காமராஜ் ரோடு,
கோயமுத்தூர் 641 018
CIN : L31200TZ1981PLC001124

அறிவிப்பு

2020 ஆம் வருடம் பிப்ரவரி மாதம் 7ஆம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை நடைபெறவுள்ள இந்நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழுக் கூட்டத்தில் பிற விஷயங்களுடன் 2019ஆம் வருடம் டிசம்பர் மாதம் 31ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகள் பரிசீலிக்கப்பட்டு, பதிவில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும் என்பது, இந்திய காப்பாணங்கள் மற்றும் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கடமை மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவை) ஒழுங்குமுறை, 2015, ஒழுங்குமுறை எண் 47(1)(a)ன் படி அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேலும் இந்த விபரங்களை நிறுவனத்தின் வலைதள முகவரி: www.lecsindia.com, பங்கு வர்த்தக வலைதள முகவரி: www.bseindia.com மூலமும் அறியலாம்

லக்ஷ்மி எலக்ட்ரிகல் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெடிற்காக
கோயமுத்தூர் 08.1.2020
S. சத்யநாராயணன்
நிறுவனச் செயலாளர்

159178

கோயமுத்தூர் சார்பு நீதிமன்றம்,